2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD
NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/10/2025 SALDO ANTERIOR
04/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
05/11/2025 RESGATE

Aplicagdo 24/09/2025
06/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
07/11/2025 RESGATE

Aplicagdo 24/09/2025
10/11/2025 APLICACAO
17/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
19/11/2025 RESGATE

Aplicacdo 24/09/2025
24/11/2025 APLICACAO
25/11/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
26/11/2025 RESGATE

Aplicagao 24/09/2025
27/11/2025 APLICACAO
28/11/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2025 1,438563723
28/11/2025 1,450348865
Rentabilidade

No més 0,8192

No ano 9,8100
Ultimos 12 meses 10,5607

Valor Valor IR Prej. Comp.
83.892,03
1.954,50
1.954,50
14.477,84
14.477,84
2.793,64
2.793,64
10.449,88
10.449,88
18.458,08
540,48
540,48
476,53
476,53
445,19
1.000,00
1.000,00
4.038,73
4.038,73
46,72
67.698,83

83.892,03
18.949,99
35.731,60
588,41
0,00

0,00
588,41
67.698,83

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
58.316,522753
1.357,479085
1.357,479085
10.051,136615
10.051,136615
1.938,633148
1.938,633148
7.248,528128
7.248,528128
12.797,924464
373,935834
373,935834
329,408614
329,408614
307,480068
690,375439
690,375439
2.787,041751
2.787,041751
32,226683
46.677,615354

(G3360108412495551
01/12/2025 08:46:21

Valor cota Saldo cotas

1,439801189 56.959,043668
1,440418189 46.907,907053
1,441035919 44.969,273905
1,441655439 37.720,745777

1,442271366
1,445381669

50.518,670241
50.144,734407
1,446622763 49.815,325793

1,447866203
1,448487219

50.122,805861
49.432,430422

1,449109974 46.645,388671

1,449730325 46.677,615354

46.677,615354

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



