



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360108412495551
01/12/2025 08:46:21

Cliente

Agência 3793-1
Conta 600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2025	SALDO ANTERIOR	83.892,03				58.316,522753		
04/11/2025	RESGATE	1.954,50				1.357,479085	1,439801189	56.959,043668
	Aplicação 24/09/2025	1.954,50				1.357,479085		
05/11/2025	RESGATE	14.477,84				10.051,136615	1,440418189	46.907,907053
	Aplicação 24/09/2025	14.477,84				10.051,136615		
06/11/2025	RESGATE	2.793,64				1.938,633148	1,441035919	44.969,273905
	Aplicação 24/09/2025	2.793,64				1.938,633148		
07/11/2025	RESGATE	10.449,88				7.248,528128	1,441655439	37.720,745777
	Aplicação 24/09/2025	10.449,88				7.248,528128		
10/11/2025	APLICAÇÃO	18.458,08				12.797,924464	1,442271366	50.518,670241
17/11/2025	RESGATE	540,48				373,935834	1,445381669	50.144,734407
	Aplicação 24/09/2025	540,48				373,935834		
19/11/2025	RESGATE	476,53				329,408614	1,446622763	49.815,325793
	Aplicação 24/09/2025	476,53				329,408614		
24/11/2025	APLICAÇÃO	445,19				307,480068	1,447866203	50.122,805861
25/11/2025	RESGATE	1.000,00				690,375439	1,448487219	49.432,430422
	Aplicação 24/09/2025	1.000,00				690,375439		
26/11/2025	RESGATE	4.038,73				2.787,041751	1,449109974	46.645,388671
	Aplicação 24/09/2025	4.038,73				2.787,041751		
27/11/2025	APLICAÇÃO	46,72				32,226683	1,449730325	46.677,615354
28/11/2025	SALDO ATUAL	67.698,83				46.677,615354		46.677,615354

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 83.892,03
APLICAÇÕES (+) 18.949,99
RESGATES (-) 35.731,60
RENDIMENTO BRUTO (+) 588,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 588,41
SALDO ATUAL = 67.698,83

Valor da Cota

31/10/2025 1,438563723
28/11/2025 1,450348865

Rentabilidade

No mês 0,8192
No ano 9,8100
Últimos 12 meses 10,5607

Transação efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088